PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 021/2018

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS DE PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, convoca a candidata classificada no Processo Seletivo Simplificado - PSS nº
004/2018, para o cardo de:

Cargo Nome do Candidato Inscrição Classificação

Professor de Matemática Maria Augusta T. da Silva
Masschmann

01 1º Lugar

  Para que tomem posse no referido cargo no prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir de 04 de junho de

2018.

           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 04 DE JUNHO DE 2018.

                                                                      João Marcos Bassani dos Santos
                                                                          Prefeito Municipal de Maquiné

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e
  Recursos Humanos